
UCHWAŁA NR XXI/147/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art.  258 ust.  1, art.  264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy na 
2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2021 r. 
i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu Gminy i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej pn.   Planowane wydatki w ramach Funduszu 
Sołeckiego na 2021 i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej pn. „Plan Finansowy środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na rok 2021” o treści jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się w uchwale Nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy na 2021 rok zapisy § 5 pkt.3 uchwały budżetowej ustalającej dochody i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:Określa się planowany 
deficyt budżetu gminy w wysokości 1 865 126,78 zł. Deficyt zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych w wysokości 
972 342,12 zł 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 119 401,56 zł 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 773 383,10 zł 

2. Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                                                   21 831 736,27 zł 
w tym: 

a) dochody bieżące                                                                           20 420 317,27 zł 

b) dochody majątkowe                                                                       1 411 419,00 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                      23 696 863,05 zł       w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące                                                                           21 156 886,54 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                       2 539 976,51 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXI/147/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 358 800,00 150,00 358 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 800,00 150,00 358 950,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 150,00 150,00

750 Administracja publiczna 54 937,00 4 606,00 59 543,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 606,00 4 606,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 606,00 4 606,00

758 Różne rozliczenia 6 903 907,00 800 000,00 7 703 907,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 800 000,00 800 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 800 000,00 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 537 045,07 1 430,00 538 475,07

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 430,00 1 430,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 430,00 1 430,00

851 Ochrona zdrowia 21 507,00 12 480,00 33 987,00

85195 Pozostała działalność 21 507,00 12 480,00 33 987,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 507,00 12 480,00 33 987,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 76 689,00 76 689,00

85395 Pozostała działalność 0,00 76 689,00 76 689,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 76 689,00 76 689,00

855 Rodzina 6 665 840,00 600,00 6 666 440,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 600,00 155 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 431,00 -33 000,00 1 171 431,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 000,00 7 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 7 000,00 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 500,00 -40 000,00 12 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00 -40 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 268 393,00 268 393,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 268 393,00 268 393,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 268 393,00 268 393,00

Razem: 20 700 388,27 1 131 348,00 21 831 736,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XXI/147/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 044 082,87 60 000,00 1 104 082,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 762 348,81 60 000,00 822 348,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 348,81 60 000,00 822 348,81

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

579 060,00 46 578,19 625 638,19

40002 Dostarczanie wody 579 060,00 46 578,19 625 638,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 1 578,19 7 278,19

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 10 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 533 760,00 5 000,00 538 760,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

71035 Cmentarze 60 600,00 0,00 60 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 0,00 21 600,00

71095 Pozostała działalność 438 160,00 -10 000,00 428 160,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 443 631,46 0,00 2 443 631,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 693 364,00 0,00 1 693 364,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 855,00 0,00 20 855,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 800,00 0,00 142 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 800,00 0,00 126 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 076,00 5 110,00 11 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 924,00 -5 110,00 32 814,00

801 Oświata i wychowanie 6 836 800,63 -16 578,19 6 820 222,44

80113 Dowożenie uczniów do szkół 383 550,00 -16 578,19 366 971,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 257,00 -1 578,19 16 678,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 -15 000,00 37 000,00

851 Ochrona zdrowia 104 107,00 27 593,14 131 700,14

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 15 113,14 68 113,14

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 1 510,00 21 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 2 113,14 19 813,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 490,00 11 490,00

85195 Pozostała działalność 36 107,00 12 480,00 48 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 423,40 10 151,28 24 574,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548,50 1 742,28 4 290,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,93 106,44 226,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 613,97 480,00 4 093,97

852 Pomoc społeczna 1 179 956,14 47 400,00 1 227 356,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 587 215,00 26 600,00 613 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 131,00 25 300,00 416 431,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 869,00 3 600,00 29 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 500,00 80 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 -2 800,00 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 081,00 20 800,00 123 881,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 000,00 20 800,00 109 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 525,00 120 525,00

85395 Pozostała działalność 0,00 120 525,00 120 525,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 689,00 76 689,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 836,00 43 836,00

855 Rodzina 6 709 162,00 -29 400,00 6 679 762,00

85504 Wspieranie rodziny 236 812,00 -29 400,00 207 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 228,00 -25 300,00 19 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 657,00 -3 600,00 4 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,00 -500,00 590,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 396,88 -53 000,00 1 884 396,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 472 200,00 -20 000,00 452 200,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 309,93 1 155 138,00 1 635 447,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 900,00 1 238 657,70 1 311 557,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 105 120,70 1 105 120,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 969,00 84 969,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 568,00 48 568,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 000,00 12 500,00 40 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 12 000,00 12 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 195 825,93 -96 019,70 99 806,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 905,24 -31 900,00 91 005,24

4300 Zakup usług pozostałych 23 440,99 -14 640,00 8 800,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 479,70 -49 479,70 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 24 500,00 44 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 24 500,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 500,00 24 500,00

Razem: 22 309 106,91 1 387 756,14 23 696 863,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 3



1 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XXI/147/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r.   

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

 

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

 

dochody 

własne jst 

 
Kredyty i 

pożyczki 

 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

COVID-19 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   1.  921 92109-6050 Budowa centrum Kultury Górali 
Bukowińskich w Brzeźnicy           

 

 

4 283 270,00 

49 479,70 
 

800 000,00 

49 479,70 

 

 

 
  
 
      800 000,00 

 
Fundusz Sołecki  

Brzeźnica 

Urząd Gminy 

 

  2, 

 

921 

 

92109-6050 

92109-6057 

92109-6059 

Budowa Centrum Aktywności dla Grup 
Defaworyzowanych i Mieszkańców Gminy 
Brzeźnica poprzez przebudowę Świetlicy 
Wiejskiej – Wrzesiny ( II etap) 

 

704 730,00 282 638,00 

4 964,71 

 

48 568,00 

 
144 136,29 

 
 

84 969,00 Urząd Gminy 

 3.  750 75023-6050 Zakup serwera 
8 000,00 8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

4. 710 71035-6050 Budowa chodnika i dojazdu do krzyża na 
cmentarzu komunalnym 21 600,00 21 600,00 21 600,00    Fundusz Sołecki 

5. 754 75405-6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 
służbowego dla KPP w Żaganiu 57 500,00 5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

 6. 801 80101-6050 Modernizacja Szkół Podstawowych przy 
ZEAS 245 000,00 245 000,00 245 000,00    ZEAS w Brzeźnicy 

 7.  851 85111-6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Żagańskiego 
na zadanie „Pracownia tomografii 
komputerowej w szpitalu w Żaganiu”  

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

8. 851 85154-6050 Postawienie wyświetlacza prędkości 
rzeczywistej RADAR EVOLIS SOLUTION 11 490,00 11 490,00 11 490,00    Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



2 

 

 8. 853 85395-6059 

85395-6057 

 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Brzeźnicy 120 525,00 120 525,00 43 836,00   

 
76 689,00 

Urząd Gminy 

 9. 010 01010-6050 Modernizacja i  rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Brzeźnicy  
 

132 605,00 

 
20 000,00 

   

20 000,00 
 Gminny Zakład  

Usług 

10. 010 01010-6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Brzeźnica 802 348,81 zł 802 348,81 60 000,00  742 348,81  Urząd Gminy 

11, 900 90002-6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej i komputera  
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

12. 750 75023-6050 Budowa podnośnika pionowego dla 
niepełnosprawnych  60 853,00 12 855,00 12 855,00    Urząd Gminy 

13.  921 92109-6050 Modernizacja świetlicy w m. Stanów 
55 000,00 55 000,00 55 000,00    

Urząd Gminy i Fundusz 
Sołecki 

14. 921 92109-6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w 
m. Jabłonów 10 900,00 10 900,00 10 900,00    Fundusz sołecki  

15. 921 92109-6050 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 
w m. Wichów 40 640,00 40 640,00 40 640,00    

Fundusz sołecki i 
Urząd Gminy 

16. 926 92601-6050 

 

Modernizacja szatni na boisku w Brzeźnicy 
24 500,00 24 500,00 24 500,00    Urząd Gminy 

 

OGÓŁEM 6 608 962,00 2 539 976,51 671 833,41  
 

1 706 485,10 

 

   161 658,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 2



3 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 3



1 

 

Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica   

nr XXI/147/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji zł 

1 2 3 4 5 6 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

-     Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 163 584,00 

Ogółem:   163 584,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dotacje celowe  

 

1. 

 

851 

 

85111 

 

6300 

Pomoc finansowa dla powiatu żagańskiego na 

zadanie pn. Pracownia tomografii komputerowej w 

Szpitalu w Żaganiu” 

 

10 000,00 

Ogółem:  10 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

1. 754 75412 2820 
Ochotnicze Straże Pożarne w Wichowie 

9 111,00 

2. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w Jabłonowie 

893,00 

3, 754 75412 2820 
Ochotnica Straż Pożarna w Brzeźnicy 

1 182,00 

4. 921 92105 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

ochrony dóbr kultury i tradycji   
20 000,00 

5. 921 92120 2720 
Ochrona zabytków i ochrona nad 

zabytkami 
28 000,00 

6. 926 92605 236 0 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu  
20 000,00 

Ogółem: 79 186,00 

OGÓŁEM 252 770,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



2 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy nr XXI/147/2021  z dnia 25 czerwca 2021 r.

                                           

  Planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 rok

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania/przedsięwzięcia plan wykonanie procent
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja Publiczna 48350,46 0,00 0,00%

75095 Pozostała działalność 48350,46 0,00 0,00%

4210 zakup materiałów i wyposażenia 40850,46 0,00 0,00

Chotków Organizacja imprez kulturalnych w miejscowości 5000,00 0,00 0,00%

Jabłonów Organizacja imprez kulturalnychw miejscowości, zakup
namiotu i zabawek na plac zabaw 14000,00 0,00 0,00%

 Karczówka Organizacja imprez kulturalnych w miejscowości 3500,00 0,00 0,00%

Przylaski Organizacja imprez kulturalnych w miejscowości, 715,34 0,00 0,00%

Stanów Organizacja imprez kulturalnych w miejscowości, zakup
namiotu i agregatu prądotwórczego 9435,12 0,00 0,00%

Wichów
Organizacja imprez kulturalnych w miejscowości oraz
utrzymanie miejsca pamięci na cmentarzu w tym zakup
wiązanek okolicznościowych, zmiczy

5200,00 0,00 0,00%

Wrzesiny Organizacja imprez kulturalnych w miejscowości 3000,00 0,00 0,00%

4300 zakup usług pozostałych 7500,00 0,00 0,00

Chotków Organizacja imprez kulturalnychw miejscowości 2000,00 0,00 0,00%

Jabłonów Organizacja imprez kulturalnychw miejscowości 2000,00 0,00 0,00%

Karczówka Organizacja imprez kulturalnychw miejscowości 1500,00 0,00 0,00%
Wichów Organizacja imprez kultularnych w miejscowości 1000,00 0,00 0,00%
Wrzesiny Organizacja imprez kulturalnychw miejscowości 1000,00 0,00 0,00%Ugniewo Instalacja 5 lamp oświetleniowych 0,00

710 Działalność usługowa 21600,00 0,00 0,00%

71035 Cmentarze 21600,00 0,00 0,00%

6050 Wydatki inwestycyjne 21600,00 0,00 0,00%

 Przylaski
Budowa chodnika i dojazdu do krzyża na cmentarzu
komunalnym

21600,00 0,00 0,00%

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17500,00 0,00 0,00%

90004 Urzymanie zieleni w gminie 17500,00 0,00 0,00%

4210 Chotków utrzymamie zieleni
10000,00 0,00 0,00%

Wichów
zakup narzędzi potrzebnych do pra przy utrzymaniu zieleni,
czystosci, zakup benzyny do oszenia boisk i placów zabaw

1500,00 0,00 0,00%

Jabłonów Estetyka wsi 6000,00 0,00 0,00%

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
185825,93 0,00 0,00%

92109 świetlice 96019,70 0,00 0,00%

6050 zadania inwestycyjne 96019,70 0,00 0,00%

Stanów

Remont świetlicy- modernizacja sufitu poprzez zakup
materiałów 11 000,00 0,00 0,00%

Brzeźnica

Budowa centrum Kultury Górali Bukowińskich w
Brzeźnicy 49 479,70 0,00 0,00%

Jabłonów Zakup i montaż klimatyzatowów( doposażenie świetlicy)
10900,00 0,00 0,00%

Wichów wymiana instalacji elektrycznej
24640,00 0,00 0,00%

92195 Pozostała działalność 89806,23 0,00 0,00%

4210 zakup materiałów i wyposażenia 81005,24 0,00 0,00%

Chotków
utwardzenie placu na parkingu oraz budowa wiaty
biesiadnej

30549,99 0,00 0,00%

Jabłonów Doposażenie świetlicy wiejskiej 7327,00 0,00 0,00%

Karczówka
Doposażenie świetlicy wiejskiej: zaplecza kuchennego,
środki czystości oraz materiały do sprzątania oraz wystroju
Sali

5317,90 0,00 0,00%

Marcinów Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup patelni elektrycznej
oraz krzeseł 15487,15 0,00 0,00%

Wrzesiny Doposażenie swietlicy wiejsliej - zakup chłodni,mebli
kuchenneych, lodówki, firan i karniszy 22323,20 0,00 0,00%

4300 Pozostałe usługi 8800,99 0,00 0,00%

Wichów usługa wykonastwa remontu świetlicy 1800,99 0,00 0,00%

Karczówka opłata remontu świetlicy 7000,00 0,00 0,00%

OGÓŁEM 273276,39 0,00 0,00%

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na
rok 2021

Uchwała budżetowa Gminy Brzeźnica Nr XXI/147/2021 z dnia 25 czerwca 2021

Stan środków obrotowych na początek roku 906 485,10

Dochody 841 787,00

851 Ochrona zdrowia 33 987,00

85195 Pozostała działalność 33 987,00

0970 wpływy z różnych dochodów  "Transport osób majacych trudności
dotarcia do punktu szczepień przeciw COVI 19" 33 987,00

852 Pomoc społeczna 7 800,00

85295 Pozotała działalność 7 800,00

2700

Srodki na dofinansowanie własnych bieżących zadań gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innycch źródeł - wspieraj
seniora

7 800,00

758 Róźne rozliczenia 800 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 800 000,00

6290
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innycch źródeł

800 000,00

Wydatki 1 748 272,10

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 348,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 762 348,81

6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeźnica
( UG) 742 348,81

6050 Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy (GZU) 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 33 987,00

85195 Pozostała działalność 33 987,00

  Transport na szczepienia przeciw COVID 19 -realizuje GZU 13 960,57

Transport na szczepienia przeciw COVID 19 -realizuje UG 20 026,43

852 Pomoc społeczna 7 800,00

85295 Pozostała działalność 7 800,00

"Wspieraj seniora"  na rok 2021 zadanie realizowane przez GOPS 7 800,00

921 Kultur i ochrona dziedzictwa narodowego 944 136,29

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 944 136,29

6050
Budowa Centrum Aktywności dla Grup defaworyzowanych i
Mieszkańców Giny Brzeźnica poprzez przebudowę świetlicy we
Wrzesinach II etap

144 136,29

6050
Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy    (UG
100100) 800 000,00

Stan środków  na koniec roku 2021 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7                                                                        
                                                                           do Uchwały 
budżetowej Gminy Brzeźnica nr XXI/147/2021                                           

                        z dnia 25 czerwca 2021 rok

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH   W GMINNYM    PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANII  NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Dotacje Wydatki

756 58 000,00 x

75618 0480 58 000,00 x
4010 x 1571,95

851 x 73113,14

85153 x 5000,00

4300 x 5000,00

85154  x 68113,14

4110 x 1000,00

4120 x 300,00

4170 x
14000,00

4210 x 21310,00

4300 x
19813,14

4710 x
200,00

6050 X
11490,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Gminy nr XXI/147/2021

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 946 622,78

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 972342,12

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 119 401,56

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950 0,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 854 879,10

Rozchody ogółem: 81 496,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 81 496,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB761-9D19-4562-A15B-B4295687604F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

